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Centre / Centro: 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS ESCOLA OFICIAL IDIOMES QUART DE POBLET 

Codi / Código: 
46020546 

Domicili / Domicilio: 
CL XIQUET DE QUART 2 ACC 

Localitat / Localidad: 
QUART DE POBLET 

Telèfon / 
Teléfono: 
961206825 

Curs acadèmic / Curso académico: 
2023 - 2024 

Nivell / Nivel: 
Certificat de Nivell Avançat C2 / Certificado de Nivel Avanzado C2 

Idioma 
VALENCIÀ / VALENCIANO 

Convocatòria / Convocatoria: 

Extraordinària / Extraordinaria 

Data convocatòria / 
Fecha convocatoria: 
03/10/2024 

 

 

 

 

 
 

 
Núm 

 
NIA 

 

Cognoms ,Nom / 

Apellidos ,Nombre 

 
CO 

 
PO 

 
CE 

 
PE 

 
ML 

 

Mitjana / 

Media 

Qualificació 
Global / 

Calificación 
Global 

1 ******

** 

BOQUIZO M*****, A***** 5,5 5,4 7 5,3 5,7 5,78 
No Apte / 

No Apto 

 

2 
 

******

** 

 

GABALDO S*****, J***** 
 

9,25 
 

5,9 
 

8 
 

5,3 
 

5,2 
 

6,73 
 

Apte / Apto 

 

3 
 

******

** 

 

GARCÍA M*****, M***** 
 

7,25 
 

NP 
 

5,5 
 

NP 
 

5,3 
 

No Apte / 

No Apto 

 

4 
 

******

** 

 

GIMENEZ A*****, V***** 
 

8 
 

5,7 
 

6,75 
 

4,4 
 

6,6 
 

No Apte / 

No Apto 

 

5 
 

******

** 

 

HERRAN M*****, B***** 
 

7,25 
 

4,9 
 

6,25 
 

4,1 
 

4,6 
 

No Apte / 

No Apto 

 

6 
 

******

** 

 

JIMENEZ J*****, J***** 
 

7,25 
 

NP 
 

7 
 

NP 
 

NP 
 

No Apte / 

No Apto 

 

7 
 

******

** 

 

JUAN S*****, J***** 
 

6 
 

6,4 
 

7,25 
 

6,5 
 

6,4 
 

6,51 
 

Apte / Apto 

 

8 
 

******

** 

 

LONGAS R*****, N***** 
 

NP 
 

NP 
 

NP 
 

NP 
 

NP 
  

NP 

 

9 
 

******

** 

 

LÓPEZ L*****, L***** 
 

6,5 
 

7,1 
 

7,5 
 

6 
 

6,4 
 

6,7 
 

Apte / Apto 

 

10 
 

******

** 

 

MARTÍNEZ O*****, R***** 
 

6,75 
 

5,4 
 

7,25 
 

4,5 
 

6,6 
 

No Apte / 

No Apto 

 

11 
 

******

** 

 

ORTEGA A*****, A***** 
 

8,5 
 

8 
 

6 
 

5 
 

5 
 

6,5 
 

Apte / Apto 

 

12 
 

******

** 

 

ORTEGA G*****, A***** 
 

8,5 
 

6,5 
 

7,75 
 

5,2 
 

6,5 
 

6,89 
 

Apte / Apto 

 

13 
 

******

** 

 

PALERO C*****, J***** 
 

NP 
 

8,3 
 

5 
 

5,2 
 

7,2 
 

No Apte / 

No Apto 

 

14 
 

******

** 

 

PÉREZ A*****, M***** 
 

9 
 

5 
 

7,75 
 

5 
 

6 
 

6,55 
 

Apte / Apto 
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Núm 

 
NIA 

 

Cognoms ,Nom / 

Apellidos ,Nombre 

 
CO 

 
PO 

 
CE 

 
PE 

 
ML 

 

Mitjana / 

Media 

Qualificació 
Global / 

Calificación 
Global 

15 ******

** 

PÉREZ C*****, P***** 8,5 7,9 8,5 6,5 7,6 7,8 Apte / Apto 

 

16 
 

******

** 

 

POLIT M*****, C***** 
 

7,25 
 

8,8 
 

6,5 
 

5,9 
 

8,7 
 

7,43 
 

Apte / Apto 

 

17 
 

******

** 

 

ROCHER M*****, M***** 
 

NP 
 

NP 
 

NP 
 

NP 
 

NP 
  

NP 

 

18 
 

******

** 

 

SANCHEZ C*****, A***** 
 

NP 
 

NP 
 

NP 
 

NP 
 

NP 
  

NP 

 

 
CE = Comprensió de textos escrits / 

Comprensión de textos escritos 

 
CO = Comprensió de textos orals / 

Comprensión de textos orales 

 
ML = Mediació lingüística / Mediación 
lingüística 

 
NP = No presentat / No presentado 

 

PE = Producció i coproducció de 

textos escrits / Producción y 
coproducción de textos escritos 

PO = Producció i coproducció de 

textos orals / Producción y 
coproducción de textos orales 

Les qualificacions en cursiva han sigut obtingudes en convocatòria ordinària / Las calificaciones en cursiva han sido obtenidas en 
convocatoria ordinaria 

Reial Decret 1/2019, de 11 de gener, pel qual s'estableixen els principis bàsics comuns d'avaluació aplicables a les proves de certificació oficial dels 

nivells Intermedi B1, Intermedi B2, Avançat C1, i Avançat C2 dels ensenyaments d'idiomes de règim especial. 

Ordre de 31 de gener de 2008 de la Conselleria d'Educació, per la qual es regula l'avaluació i promoció de les ensenyances d'idiomes de règim especial a la 

Comunitat Valenciana (DOCV 19.02.2008) 

 

Real Decreto 1/2019, de 11 de enero, por el que se establecen los principios básicos comunes de evaluación aplicables a las pruebas de 
certificación oficial de los niveles Intermedio B1, Intermedio B2, Avanzado C1, y Avanzado C2 de las enseñanzas de idiomas de régimen 
especial. 

Orden de 31 de enero de 2008, de la Conselleria de Educación, por la que se regula la evaluación y promoción de las enseñanzas de 
idiomas de régimen especial en la Comunitat Valenciana. (DOCV 19.02.2008) 


